
ZARZĄDZENIE NR 97/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 29.523.925,27 zł z tego dochody bieżące 28.698.200,79 zł dochody majątkowe 825.724,48 zł 

- wydatki 28.563.127,10 zł z tego wydatki bieżące 26.164.990,10 zł wydatki majątkowe 2.398.137 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 9B885475-9E9E-49AD-9EC3-1760E0FF9207. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2013r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 97/13
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 29 listopada 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 093 330,38 3 093 330,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 647 849,592 647 849,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 900,00 - 2,00 140 898,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2,00 2,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00390 632,00 390 632,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4,00 153 396,00153 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 910,00 - 6,00 57 904,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2,00 2,00

75414 Obrona cywilna 4,00 4,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,00 2,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 237 112,00237 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 492,21 - 2,00 13 490,21

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 2,00 2,00

28 563 127,10 28 563 127,100,00Razem:

Id: 9B885475-9E9E-49AD-9EC3-1760E0FF9207. Uchwalony Strona 2




